
DISTRIBUČNÍ LIST

ZLATÝ PODRAZ

ČR 2018

Variabilní symbol: F1810021
Premiéra: 25. 10. 2018
Monopol: FALCON a. s. do 24. 10. 2020
                                                          Cinemascope, xx min., 5.1
Formáty: 2D české znění
Přístupnost: do 12 let nevhodný
Žánr:             drama/romantický
Scénář: Jakub Bažant, Kristina Nedvědová, Jiří Závoda
Režie: Radim Špaček 
Producenti: Jaroslav Bouček, BUC – FILM
Koproducenti: Česká televize, Punchart films, Tipsport, Barrandov 

studio 
Vedoucí produkce: Jiří Hauzner
Střih: Anna Ryndová
Kamera: Vladimír Smutný
Výtvarnice kostýmů: Simona Rybáková
Architekt: Jiří Sternwald 
Mistr zvuku: Viktor Prášil

Hrají: František Prokeš – Filip Březina, Jan Sedlák – Zdeněk Piškula, Michelle – Patricia 
Volny, otec Prokeš – Jan Hartl, matka Prokešová – Alena Mihulová, Hrabal – Ondřej Malý, 
Jaroslav Valenta – Stanislav Majer, Jana – Simona Lewandowská, Emil Jelen – Jiří Roskot, 
profesor – Josef Abrhám a další. 

 



OBSAH
Příběh o vášnivé lásce, basketbalu a životě ve stínu politiky. Film začíná v roce 1938. Hlavní
linii  snímku  tvoří  osudová  láska  mladého  právníka  a  sportovce  Franty  (Filip  Březina)  k
tanečnici Michelle (Patricia Volny), s kterou se seznámí na poválečném Mistrovství Evropy v
basketbalu v Ženěvě. Michell  je osudem pronásledovaná dívka, která prchla z vlasti před
Stalinem i Hitlerem. Jejich příběh, který kromě politiky ovlivní i dva protikladní jedinci trenér
Valenta (Stanislav Majer) a funkcionář Hrabal (Ondřej Malý), vrcholí v roce 1951, kdy Evropu
už na mnoho let rozdělila železná opona.

https://www.falcon.cz/film/zlaty-podraz

www.zlatypodrazfilm.cz

http://www.zlatypodrazfilm.cz/
https://www.falcon.cz/film/zlaty-podraz

